13

[bookmark: _GoBack][bookmark: _Toc171229455]
ГЛАВА МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ЕРЦЕВСКОЕ»
КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 02 марта 2025 года                                                                                       № 12

п. Ерцево Коношский район
Архангельская область

О присвоении классного чина муниципальному служащему, замещающему муниципальную должность муниципальной службы
администрации МО «Ерцевское»

          На основании постановления Главы муниципального образования «Ерцевское» от 12 ноября 2018 года № 73 «Об утверждении Порядка организации присвоения классных чинов муниципальным служащим администрации муниципального образования «Ерцевское», а также постановления Главы муниципального образования «Ерцевское» от 06 октября 2023 года № 39 «О повышении оплаты труда работников и муниципальных служащих муниципального образования «Ерцевское»:

         п о с т а н о в л я ю :

        1. Присвоить первый классный чин по замещаемой должности муниципальной службы со 02.03.2025 года Ивановой Татьяне Александровне – ведущему специалисту-юристу администрации муниципального образования «Ерцевское» - референт муниципальной службы Архангельской области 3 класса, в размере 1559 рублей.

Глава муниципального образования
«Ерцевское»                                                                                                     С.А. Гришин